Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 23-12-2020
Insolventienummer F.15/20/181
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000142623:F001
Datum uitspraak 26-05-2020
R-C mr. M.M. Kruithof
Curator mr P.J. Mijnssen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Good Parking B.V. 22-06-2020
1

Gegevens onderneming

Good Parking B.V. 22-06-2020
Statutair gevestigd te Schiphol 1
Vestigingsadres: Tormentilstraat 19, 1121 BP Landsmeer

Inschrijvingsnummer Kamer van Koophandel: 64928292

Activiteiten onderneming

Het aanbieden van online parkeerdiensten en het faciliteren van reserveringen 22-06-2020
ten behoeve van parkeerruimte op Schiphol. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 199.667,00 € 992,00 € -12.587,00

2018 € 382.171,00 €42.545,00 € 128.376,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b3b17043-469f-ea11-80f6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eecb64d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Over de jaren 2019 en 2020 heeft de curator nog geen cijfers ontvangen.

De curator heeft inmiddels contact met de boekhouder over het opleveren van
de administratie.

Gemiddeld aantal personeelsleden

20

Toelichting
Gefailleerde werkte met veel oproepkrachten en parttimers.

Boedelsaldo
€ 0,00

Toelichting
Naar het zich laat aanzien is de boedel leeg.

Verslagperiode

van
26-5-2020

t/m
17-6-2020

van
1-10-2020

t/m
22-12-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 30 min
2 3 uur 48 min
3 0 uur 12 min

totaal 10 uur 30 min

22-06-2020

1

30-09-2020
2

22-06-2020

1

22-06-2020
1

22-06-2020
1

23-12-2020
3



Toelichting bestede uren

curator: 6,5 uren

Curator: 3,8 uren

Curator: 0,2 uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 31 december 2015. De directeur
grootaandeelhouder van gefailleerde is een natuurlijk persoon (de
'bestuurder’).

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Met uitzondering van een WEGAS verzekering, welke door de curator is
beéindigd, zijn alle verzekeringen reeds voor het failissement geéindigd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een parkeerplaats met een kantoor te Uithoorn. De
huurovereenkomst is al voor het faillissement geéindigd.

De verhuurder van de parkeerplaats te Uithoorn heeft zich op het standpunt
gesteld dat de huurovereenkomst na het faillissement nog is doorgelopen. De
curator heeft de huurovereenkomst daarop opgezegd voor zover dat nog
vereist zou zijn.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde werd in 2018 overgenomen door de bestuurder. Zij was in dat jaar
verlieslatend. Volgens de bestuurder is de financiéle situatie van gefailleerde
precair gebleven. Gefailleerde verzorgde parkeerdiensten op en rond Schiphol.
Als gevolg van het coronavirus is die markt stilgevallen.

22-06-2020
=K
30-09-2020
i 2
23-12-2020
E 3
22-06-2020
=k
22-06-2020
=R
22-06-2020
=g
30-09-2020
=
22-06-2020
=R



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
16

Toelichting
De arbeidsovereenkomsten zijn bij brief van 28 mei 2020 namens de curator
opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
20

Toelichting
Schatting

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
28-5-2020 16 alle werknemers zijn ontslagen
totaal 16

2.4 Werkzaamheden personeel

Verzenden ontslagbrieven, correspondentie UWYV, te woord staan werknemers.

30-09-2020
2

30-09-2020

2

22-06-2020
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijffsmiddelen van gefailleerde bestaan voor zover de curator heeft 22-06-2020
kunnen nagaan uit een verouderde computer. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 22-06-2020
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Er zijn geen debiteuren.

totaal € 0,00

Toelichting debiteuren

Er werd per transactie afgerekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

Opbrengst

€0,00

Boedelbijdr.

€0,00

22-06-2020
1

22-06-2020
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde heeft een bankrekening bij ING. De bank is gevraagd het
(eventuele) positieve saldo over te maken naar de faillissementsrekening.
Daarnaast heeft Swish Fund een vordering van € 16.074,13 uit hoofde van
kredietverstrekking.

5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden

De bedrijfsmiddelen, inventaris en debiteuren van gefailleerde zijn verpand
aan Swish Fund.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met de bank.

22-06-2020

1

22-06-2020
1

22-06-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

De curator wacht op het aanleveren van nadere gegevens.

I De curator heeft geen voldoende samenhangende boekhouding ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 werd nog niet gedeponeerd. De jaarrekening over
2017 werd op 28 februari 2019 gedeponeerd. De jaarrekening over 2016 werd
op 2 mei 2018 gedeponeerd. Aan de verplichting ex art. 2:394 BW is niet
voldaan.

22-06-2020
1

30-09-2020
2

23-12-2020
3

22-06-2020
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet afgegeven en evenmin vereist. 22-06-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. Overigens is gefailleerde opgericht na de invoering van flex-bv. 22-06-2020

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

22-06-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 22-06-2020
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator dient het gebruikelijke onderzoek nog te verrichten. 22-06-2020
1
Het rechtsvermoeden van art. 2:248 lid 2 BW is van toepassing. De curator 23-12-2020
doet onderzoek naar verhaalsmogelijkheden. 3
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Bestudering stukken. 22-06-2020
1
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€0,00 22-06-2020
1
€ 22.629,10 30-09-2020
2

Toelichting
UWV en verhuurder



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 142.683,00

€ 140.610,00

€ 151.425,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

€76.037,33

€ 80.537,84

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€60.924,16

€131.649,91

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

22-06-2020

1

30-09-2020
2

23-12-2020
3

22-06-2020
1

30-09-2020
2

23-12-2020
3

22-06-2020
1

30-09-2020
2

22-06-2020
1

30-09-2020
2



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek administratie en naar de onderwerpen die verder in hoofdstuk 7
aan de orde komen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 23-3-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

22-06-2020
1

22-06-2020
1

23-12-2020
3

22-06-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


